平成 29年 12 月 14 日

各  位

会 社 名 株式会社インターアクション

代表者名 代表取締役社長  木地 英雄

（コード番号  7725 東証第一部）

問合せ先 代表取締役副社長 木地 伸雄

電話番号 045-788-8373

大口受注に関するお知らせ

本日、海外の取引先より大口の受注をいたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．受注内容

  受注金額 317 百万円

※詳細につきましては取引先との取り決めにより非開示といたします。

２．今後の見通し

本件の売上につきましては、平成 30年５月期第４四半期に計上の予定です。平成 30年５月

期通期連結業績予想につきましては、現在精査中であり、修正が必要な場合は速やかに開示す

る予定であります。

以上